&

Tiden Gecutive
Rinct de Tpuencs oties 7 02

LA PLATA,
28 AGO 2012

VISTO el expediente N° 2320-844/11 del Ministerio de Economia por el

: ; signaciones com
i famitan las desig 0 Personal de la Planta Temporaria Transitoria

| Mensualizada- en la Direccion General de Administracion Yy en la Direccién de Contabilidad
‘ yServicios Auxiliares, de distintas personas, y

CONSIDERANDO:

Que las actuaciones de referencia tienen su origen en la solicitud
_ efectuada a fojas 1;
\

=

\

Que la Direccion Delegada de la Direccion Provincial Personal informa

aque a fin de viabilizar las designaciones en cuestion se procedié a comprometer cuatro (4)
"écargos vacantes del Agrupamiento Personal Profesional, en la Direccién General de
;lAdministracién, de la Planta Temporaria Transitoria, contemplados en la Ley N° 14331 de
| Presupuesto General Ejercicio 2012;

Que las designaciones propiciadas se fundan en los términos
establecidos por los articulos 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado
Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96 como, asimismo, en el articulo
18inciso 1) de la Ley N° 14331 aprobatoria del Presupuesto General Ejercicio 2012 y en las
previsiones del Decreto N° 3/12;

Que han tomado conocimiento la Direccion Provincial de Presupuesto
% la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de Economia y Contaduria General de la

Provincia:

ibuci idas
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones confer

. Orel articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

RES
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS Al
DECRETA




B g}'eouﬁw 7 o 2
& Fuenos @"Z"’“

1@ 1°. Efectuar dentro del Presupuesto General E
«l ' *

jercicio 2012, Ley Ne° 14331,
ﬁtﬁlico Provincial no Financiero, Administracion Prov
JOIC

incial, Administracion Central,
gn 08, MINISTERIO DE ECONOMIA, Jurisdiccion Auxiliar 01:
gién: U,

Crédito Especifico,
é@@ Financiamiento 1.1, Partida Principal 1,

Partida Subprincipal 2, Régimen
i0.01, la siguiente transferencia de cuatro (4) cargos, segun el siguiente detalle:
01,

B0 ]
&l@@‘S" Cumplimiento articulo 4° Decreto N° 3/12 - GRU 012

' . .2 9

Finalidad'9 - Funcion - (1 corgo
A ional 03: Administrativo
hgrupamiento ocupac!o o n (1) cargo
,ngpamiento Ocupacional 04: Técnico

i dos (2) cargos
Agrupamiento Ocupacional 05: Profesional )

tres (3) cargos
a« E0004 - Finalidad 1 - Funcion 5 | 1 corgo
5‘5;‘ [upamiento Ocupacional 03; Administrativo

isdiccion Auxiliar 01,
i 1.08, Jurisdiccion

W . Jurisdiccién  1.1. occion de
bre, inclusive, de 2012, en la o i6n v Direccion
mémg DE ECONOMIA, Direcciéon General de Administracion y

1

. ; orias 5, con un
ministrativo, Categ
valizada-, en un cargo del Agrupamiento Personal Adminis formidad con los términos
T nform
en de labor de cuarenta (40) horas semanales, de co
o de

° Texto Ordenado
Ley N° 10430,
Beidos por los articulos 111 inciso d) y 117 deo Ia161);96 a las personas que se
' N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4 '

ente.
i nte del pres
an-en el Anexo Unico, que forma parte integra

ido con
; 4 atendi
ignaciones ser:

as presentes desig
0 3, E gasto que demanden |



Tider Geoutive

@@mw'a de e%’mmm ezf}'zea
D

2 presupuesto General Ejercicio 2012, Ley N°
0| el i o o .
i Financie“” Administracién Provincial, Administracion Central, Jurisdiccion 08 MINISTERIO

1 DE ZCONOMIA, guisdiocion Auxliar 01: Crédito Especifico, en Ias Categorias de
| ?5 . . . .

': programas ¥ Partidas Presupuestarias que se indican en e Anexo Unico que forma parte
il fegrante del presente.

14331, Sector Publico Provincial no

JRTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
Departamento de Economia.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar a la Contaduria

General de la Provincia. Cumplido, archivar.

‘%‘/CRETO N 752

DANIEL OSVALDO SCiOL!
Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires




Direccion General de Administracion

Categoria de Programa F.F.

Subfunc. F.F. Ppal.
ACE002 1.5 0 1.1 1
Nombres Apeliido DN N° Clase
Natalia Judith | PEREZ MARRERO | 30.296.305 1983
Valeria Alejandra LEMME 27.099.270 1978
Rodrigo José OSICKA 30.958.993 1984
Direccién de Contabilidad y Servicios Auxiliares
Categoria de Programa F.F. Subfunc. F.F. Ppal.
ACE004 1.5 0 1.1 1
Nombres | Apeilido DNI N° Clase
Maria Alejandra | MONTEMURRO 20.233.596 1968

Anexo Unico

Spal.

Spal.

R.E.

01

R.E.
01

Grupo

Grupo

lo) #op9,
"”-%?””/d% / zga

WZ?;;@ Vﬂlt?ﬁ%é) Qf? 0}926_}'/20%@

cSL





